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NAPRAWA GWARANCYJNA

PROSZĘ O ZAZNACZENIE NA RYSUNKU MIEJSCA WYSTĘPOWANIA ZGŁASZANEJ USTERKI

NAPRAWA PŁATNA

PROTOKÓŁ NAPRAWY/SERWISU

Możliwa data wykonania serwisu:

______________________



REGENRACJA: 

Lp. Czynność 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

Lp Oznaczenie Opis części Ilość 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

USŁUGI DODATKOWE 

Rodzaj usługi 
1
2
3
4

ta : 

……………………………………………… ………………………………………… 

serwisu:

Wykonana Nie wykonana


	Check 6: Off
	Check 7: Off
	Check 5: Off
	Check 4: Off
	Check 2: Off
	Check 1: Off
	Check 8: Off
	uwagi: 
	opis usterki: 
	data: 
	nr seryjny siodła: 
	przebieg: 
	nr rejestracyjny: 
	nr nadwozia: 
	model: 
	dane klienta: 
	Check Box3: Off
	Check Box2: Off
	Check 3: Off


